סעיף על עבירות ו-3 מע"מ") "חוק (להלן: תשל"ו-1975 מוסף, ערך מס לחוק 117(ב)(5) סעיף על עבירות
מע"מ. לחוק 117(ב)(6)

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן (להלן: "כתב האישום"), הנאשמת 2 (להלן: "הנאשמת") היא
חברה בע"מ שעסקה בנדל"ן ופרויקטים, והנאשם היה מנהלה הפעיל והרשום, ובעל המניות בה.

נקבע לא אחת כי שיהוי בהגשת כתב אישום מביא לעינוי דין לנאשם, לצדו אף פגיעה פוטנציאלית ביכולתו
נ' ילדרים 57577-02-19 (מרכז) (ע"פ מתאימים במקרים בעונש משמעותית להקלה להביא כדי בו ויש להתגונן,
מדינת נ' אדרי 4603/17 ע"פ ילדרים"), "עניין (להלן: שם המוזכרת והפסיקה (21.11.2019) ישראל מדינת
הצעת חוק דשקוב נ' מדינת ישראל (18.4.2018) פסקה 17), ישראל (16.7.2019) פסקה 33, ע"פ 7989/17
העונשין (תיקון מס' 128 הבניית שיקול הדעת המשפטי בענישה), התשע"ו-2016 מיום 27.6.2016. מבחינת הפסיקה
לריצוי עונש לקביעת להביא אפילו יכולים זמן וחלוף שיהוי שיקולי כי נקבע בהם מיוחדים מקרים קיימים כי עולה
בהרבה קטן שם העבירות שהיקף (הגם ילדרים עניין המחויבים בשינויים והשוו הדוגמה לשם ראו שירות.

על הנאשמת 2, שאינה פעילה: קנס סמלי בסך 1 ₪.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 11
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

זכות ערעור כחוק תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תעביר עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, י"ח שבט תשפ"ב, 20 ינואר 2022, במעמד הצדדים.